- 2 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2017 № 14
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0010702 вдоль Цимлянского шоссе

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0010702 вдоль Цимлянского шоссе (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 20 апреля 2017 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и  проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0010702 вдоль Цимлянского шоссе (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия постановления.
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее        19 марта 2017 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко

Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                            от 15.03.2017 14
[image: image1.jpg]Yenobrsie odosHaqenus:

AM-07.07-16B-111

| L 5
f i

\

\

A\ )

o 44 -
=% B sl
o 2P K U T

[image: image2.jpg]Jkcnaukayus 3eMe/IbHblx y‘IUEmKDB

N N
. S j
3
2
3
3 N
3 u

@

3 AV S ]SS S
3

070
070

/

M
s

/ . kan

:’ ) 0 ;/(ff
;/ 797

i

7

02

o

wacmku (meppumopuu)
IaHUS,;

cmkoB;

Y
- paruusl cywecmByrnwux
HbIX Y4a

3eMe/lb,

YenobHeie 0003HaYeHUs:

- lparuus poprupyemsix
E HBIX yHa

cmkob;

Y4

eme/lb,

/.%/ ] /,,,,/// %//N/// | =

/ssE

N\

N

Tedina

D

n

;.V‘m;

‘k 6]:480010702:72
;

%ﬂ//ﬂ,

- gl {
g b,
“

ol Ty ....u“_._..mwc.._.\.u e
B > " S S

A . + B
I et v LR Y K |
f st BOY, W i S ] SNy ‘.. . e

= ﬂ,,f\«w.t

AM-07.07-16B-1M

Kkm MexeBanus

20 wocce

0ekm nnauuﬁoﬁxu, npoe
8dons LumngHcko.

(M 1:2000)

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л. Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                          от 15.03.2017 14
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и  проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0010702 вдоль Цимлянского шоссе
	Ерохин Е.В.

Забазнов Ю.С.

	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска

	Прошкина О.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Савина Н.Н.
	- начальника отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Усов М.А.

Чуприкова М.И.
	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию)

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л. Г. Ткаченко